
OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJŮ VE SPOLEČNOSTI PERFECT, SPOL. S R.O.  
Obchodní společnost PERFECT, spol. s r.o., IČO: 188 26 873, se sídlem na adrese Nábřeží 312, 

765 02 Otrokovice, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, 
vložka 1457 (dále jen „Společnost“) chrání veškeré zpracovávané osobní údaje jako důvěrné a 
nakládá s nimi v souladu s platnými právními předpisy v oblasti ochrany osobních údajů. Vaše osobní 
údaje jsou u nás v bezpečí a máte možnost mít nad nimi plnou kontrolu. 
Těmito zásadami Vás informujeme o účelech zpracování osobních údajů a způsobech jejich 
zpracování, informujeme o jednotlivých kategoriích zpracovávaných osobních údajů, jejich případných 
příjemcích, době uchování osobních údajů a o Vašich právech ve vztahu k ochraně osobních údajů. 
POSKYTUJEME NÁSLEDUJÍCÍ SLUŽBY 
Všechny naše služby se nějakým způsobem dotýkají energetických sítí vysokého a nízkého napětí, 
jejich projektování, povolování, výstavby, oprav a údržby.  
ÚČELY ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ 
Vaše osobní údaje mohou být Společností zpracovávány pro tyto účely: 

1. Plnění smlouvy, včetně jejího sjednání (smluvní vztahy s objednateli a související 
dokumentace, smluvní vztahy s dodavateli výrobků a služeb, náborové aktivity – získávání 
kandidátů); 

2. Plnění právních povinností (zejména povinností ve smyslu účetní a daňové legislativy, tedy 
předávání osobních údajů orgánům finanční správy, případně dalším orgánům veřejné moci v 
souladu s příslušnými právními předpisy); 

3. Ochrana oprávněného zájmu Společnosti (ochrana práv a právem chráněných zájmů 
Společnosti); 

4. Vyřizování požadavků zaslaných prostřednictvím elektronické komunikace nebo jinak 
doručených Společnosti (zejména v případě Vašeho zájmu o zaměstnání ve Společnosti či 
jinou spolupráci se Společností). 

ZPRACOVÁVANÉ OSOBNÍ ÚDAJE 
Osobní údaje zpracováváme v náborovém procesu, u našich zaměstnanců, u zástupců našich 
dodavatelů a odběratelů, a u žadatelů o připojení a o úpravy distribučních sítí. Určité množství údajů 
je nutné mít k tomu, abychom Vám mohli řádně a kvalitně poskytnout požadované služby, to jsou 
údaje sloužící k základní identifikaci osoby a potřebné ke vzájemné komunikaci (jméno, příjmení, 
adresa, email, případně telefon). Další potřebné údaje vyplývají ze specifika daného procesu. Pokud 
nám v rámci vzájemné komunikace sdělíte i údaje, které jsme po Vás nepožadovali, ale které jste 
považovali za důležité, bude s nimi zacházeno stejně, jako s ostatními osobními údaji.  
Obecně zpravidla dochází u našich zaměstnanců a uchazečů o zaměstnání ke zpracování těchto 
údajů: jméno a přímení, titul, datum narození, e-mail, telefon, oblast působení, praxe, vzdělání, 
občanství, jazykové dovednosti, absolvované kurzy, školení a certifikáty, znalosti a dovednosti, osobní 
zájmy. V případě naší zákonné povinnosti zpracováváme také další údaje (např. rodné číslo, místo 
narození, rodinný stav, státní příslušnost, jméno, příjmení, rodná čísla rodinných příslušníků, číslo 
bankovního účtu, lékařské prohlídky, číslo občanského či jiného průkazu, kopie dokladu apod.). Naše 
další služby, které se netýkají náborového procesu, pracují většinou pouze se základními 
identifikačními a kontaktními údaji (jméno, příjmení, adresa firmy, e-mail, případně telefon a číslo 
bankovního účtu).  



DOBA UCHOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ 
Společnost Vaše osobní údaje zpracovává a uchovává po dobu nezbytně nutnou k zajištění všech práv 
a povinností plynoucích z příslušného smluvního vztahu a dále po dobu, po kterou je Společnost 
povinna jakožto správce osobních údajů osobní údaje uchovávat podle obecně závazných právních 
předpisů, nebo na kterou jste Společnosti ke zpracování udělili souhlas. V ostatních případech vyplývá 
doba zpracování z účelu zpracování, kterému musí být přiměřená, anebo je dána právními předpisy v 
oblasti ochrany osobních údajů. 
Osobní údaje Společnost zpracovává dle účelu jejich zpracování po zde uvedenou dobu: 
Účel zpracování   Doba uchování 
Plnění smlouvy 1 rok po ukončení záruční lhůty na dílo (cca 6 let), u ostatních po dobu 

trvání smluvního vztahu, popř. po dobu nezbytnou k uplatnění práv ze 
smluvního vztahu 

Plnění právních povinností po dobu stanovenou příslušným právním předpisem 
Ochrana oprávněného zájmu správců nebo třetích osob  

maximálně po dobu 3 let od doby počátku zpracování údajů, 
nestanoví-li zvláštní právní předpisy jinak, anebo pokud v 
odůvodněném případě nevznikne potřeba uchovávat údaje po dobu 
delší v souvislosti s konkrétním případem, v případě uchazečů o 
zaměstnání jsou data uchazeče smazána po skončení výběrového 
řízení, nejpozději po šesti měsících 

Vyřizování požadavků zaslaných prostřednictvím elektronických formulářů nebo jinak doručených 
Společnosti  

po dobu nezbytnou k vyřízení příslušného požadavku 
JAK OSOBNÍ ÚDAJE POUŽÍVÁME  
Osobní údaje používáme při poskytování služeb vždy pouze k účelu, ke kterému nám byly údaje 
sděleny a o tomto účelu Vás transparentně informujeme. Zde je třeba zdůraznit, že nejsme vždy v 
pozici správce osobních údajů. Pokud zájemce o připojení či úpravu energetické sítě má uzavřenou 
smlouvu s distributorem elektřiny, je správcem osobních údajů distributor. Společnost je v pozici 
zpracovatele osobních údajů.  
DALŠÍ ZPRACOVATELÉ  
Společnost je oprávněna zpracovávat osobní údaje automatizovaně i manuálně, a to také 
prostřednictvím určených zpracovatelů. Osobní údaje jsou/budou zpřístupněny pouze oprávněným 
zaměstnancům společnosti či zaměstnancům zpracovatele, a to pouze v míře nezbytné pro účely 
zpracování. Většina zpracovatelů má k osobním údajům pouze omezený přístup. K předávání osobních 
údajů dalším zpracovatelům sice někdy dochází, ale v minimální míře. Žádný další zpracovatel není 
oprávněn využívat poskytnuté osobní údaje pro své vlastní, marketingové či jakékoliv jiné účely. 
K žádnému předávání osobních údajů od nás do zemí mimo EU nedochází.  
OSOBNÍ ÚDAJE TŘETÍCH OSOB 
Osobní údaje třetích osob, jimiž se rozumí osobní údaje zaměstnanců a zákazníků klientů či 
dodavatelů Společnosti a dalších fyzických osob podílejících se na spolupráci se Společností, popř. jiné 



údaje, které Společnost obdrží od klienta či dodavatele v souvislosti s uzavřením či plněním smlouvy, 
budou zpracovány v souladu s platnými právními předpisy v oblasti ochrany osobních údajů. Tyto 
osobní údaje použije Společnost za účelem plnění smluv s klienty či dodavateli.  
JAK VAŠE ÚDAJE CHRÁNÍME 
Společnost přijímá potřebná technická a organizační opatření k zabezpečení ochrany osobních údajů 
způsobem uvedeným v zákoně nebo v jiných závazných právních předpisech a k vyloučení možnosti 
neoprávněného nebo nahodilého přístupu k osobním údajům, k jejich změně, zničení či ztrátě, 
neoprávněným přenosům, k jejich jinému neoprávněnému zpracování, jakož i k jinému zneužití 
osobních údajů. Tato povinnost platí i po ukončení zpracování osobních údajů. Společnost je 
oprávněna, resp. povinna v zákonem stanovených případech poskytnout vaše osobní údaje také 
státním orgánům (např. státní úřady v rámci prováděných kontrol nebo šetření, je-li to nezbytné). 
PRÁVA SUBJEKTU ÚDAJŮ   
Každý uživatel našich služeb má následující práva, která ve Společnosti plně respektujeme:  

1. Transparentnost  
Při zpracování osobních údajů uživatele informujeme o tom, k jakému účelu mohou být zadané údaje 
použity, kdo údaje zpracovává a kdo je spravuje.  

2. Právo na přístup k osobním údajům  
Subjekt údajů má právo získat od správce potvrzení, zda osobní údaje, které se ho týkají, jsou či 
nejsou zpracovávány, a pokud je tomu tak, má právo získat přístup k těmto osobním údajům. Na 
vyžádání tak vždy poskytneme našim uživatelům veškeré informace o zpracování těch osobních údajů, 
kde jsme v pozici správce osobních údajů (žádost je možné zaslat e-mailem na 
perfect@perfect.zlin.cz).  

3. Právo na opravu  
Pokud subjekt údajů zjistí, že jsou jeho osobní údaje nepřesně či chybně zpracovávány, má právo na 
to, aby byly jeho osobní údaje neprodleně opraveny.  

4. Právo na výmaz („právo být zapomenut“)  
Pokud jsou osobní údaje zpracovávány z důvodu plnění nějakého účelu a již nejsou pro daný účel 
potřebné, automaticky je mažeme. Pokud jsou osobní údaje zpracovávány na základě souhlasu a 
subjekt údajů souhlas odvolá, osobní údaje vymažeme. Zde je třeba podotknout, že smažeme ty 
osobní údaje, u nichž jsme v pozici správce. Dále je třeba uvést, že právo na výmaz není absolutní a 
pokud máme nějakou objektivní povinnost data dále uchovávat (např. vedení účetnictví), dojde k 
výmazu těch osobních údajů, které nejsou již nadále potřebné pro původní účely zpracování.  

5. Právo na omezení zpracování  
Subjekty údajů mají právo na to, abychom zpracování osobních údajů omezili (žádost je možné zaslat 
vyplněním kontaktního formuláře, nebo e-mailem na perfect@perfect.zlin.cz), pokud: i) subjekt údajů 
popírá přesnost osobních údajů, a to na dobu potřebnou k tomu, aby správce mohl přesnost osobních 
údajů ověřit; nebo ii) zpracování je protiprávní a subjekt údajů odmítá výmaz osobních údajů a žádá 
místo toho o omezení jejich použití; nebo iii) správce již osobní údaje nepotřebuje pro účely 
zpracování, ale subjekt údajů je požaduje pro určení, výkon nebo obhajobu právních nároků; nebo iv) 



subjekt údajů vznesl námitku proti zpracování, dokud nebude ověřeno, zda oprávněné důvody 
správce převažují nad oprávněnými důvody subjektu údajů.  

6. Právo na ochranu soukromí  
Pokud zjistíte nebo se domníváte, že provádíme zpracování Vašich osobních údajů, které je v rozporu 
s ochranou Vašeho soukromého a osobního života nebo v rozporu se zákonem, zejména jsou-li osobní 
údaje nepřesné s ohledem na účel jejich zpracování, můžete nás požádat o vysvětlení nebo 
požadovat, abychom odstranili takto vzniklý stav, zejména se může jednat o blokování, provedení 
opravy, doplnění nebo likvidaci osobních údajů.  
Nevyhovíme-li Vám, máte právo se obrátit se na Úřad pro ochranu osobních údajů.  
V případě opakovaných či zjevně nedůvodných žádostí o uplatnění výše uvedených práv je Společnost 
oprávněna za realizaci daného práva účtovat přiměřený poplatek, popřípadě jeho realizaci odmítnout. 
O takovém postupu budete informováni. 
KONTAKTY  
Ve věci ochrany osobních údajů nás můžete kontaktovat na emailu: perfect@perfect.zlin.cz, nebo 
osobně na vedení Společnosti, kontakty jsou uvedené na internetových stránkách  
ZÁVĚR  
Tyto zásady jsou k dispozici on-line na našich internetových stránkách. Společnost je oprávněna tyto 
zásady v případě potřeby měnit. Platná verze bude vždy zveřejněna na internetové stránce 
Společnosti v zápatí pod záložkou Ochrana osobních údajů.  


